
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
Zadavatel: Česká republika - Úřad vlády ČR 
Sídlo Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 
IČ: 00006599 
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

Ing. Jan Marek CSc., ředitel odboru výzkumu, vývoje 
a inovací 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  „Provedení výpočtů dle platné Metodiky hodnocení výsledků 
výzkumných organizací a hodnocení výsledků ukončených programů“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané na základě 
zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení výpočtů dle Metodiky hodnocení výsledků 
výzkumných organizací a hodnocení výsledků ukončených programů (platné pro léta 2013 až 2015), 
schválené usnesením vlády ze dne 19. 6. 2013 č. 475 (dále jen „Metodika“) včetně zpracování výtahů 
obsahu aktuálních údajů získaných v roce 2013, 2014 a 2015 z databází Web of Science spol. 
Thomson Reuters, ERIH,  SCOPUS, CPCI proceedings spol. Thomson Reuters a Seznamu 
neimpaktovaných recenzovaných periodik vydávaných v České republice.  
 
Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy, která tvoří přílohu zadávací 
dokumentace. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

--- Kč 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení na služby 

 
2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

----- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

----- 

Právní forma: ----- 
Odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky 

----- 

Část veřejné zakázky, která má být 
plněna prostřednictvím subdodavatele: 

----- 

 



 

 2 

 
3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Cyber Fox, s. r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Verdunská 20/490, Praha 6  160 00 

IČ: 25673360 

Nabídková cena: 2 600 000,- 

Nabídka č. 2: 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Sdružení uchazečů České vysoké učení technické v 
Praze a InfoScience Praha s. r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Zikova 4, Praha 6 160 00 a Mikšovského 10, Praha 
9 158 00 

IČ: 68407700 a 27131157 

Nabídková cena: 7 989 000,- 
 
4. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Cyber Fox, s. r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Verdunská 20/490, Praha 6  160 00 

IČ: 25673360 

Odůvodnění vyloučení: 

Hodnotící komise (zadavatel stanovil, že hodnotící 
komise bude vykonávat též funkci komise pro posouzení 
kvalifikace) při posouzení kvalifikace v souladu s 
ustanovením § 59 zákona shledala, že shora uvedený 
uchazeč (dodavatel) neprokázal splnění kvalifikace, a to 
z následujícího důvodu: 
 
Dodavatel měl ve své nabídce kromě jiného prokázat 
splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 
odst. 2 písm. d) předložením správného výsledku 
kontrolního výpočtu na modelových datech, která byla 
součástí Zadávací dokumentace a jejichž rozsah byl 
specifikován Přílohou č. 6 Zadávací dokumentace. 
Dodavatel předložil kontrolní výpočet se špatnými 
výsledky u řádků s pořadím ve vzorku č. 21, č. 23 a č. 
28. 

 
 
5. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

------- 

Odůvodnění vyloučení: ------- 



 

 3 

 
 
6. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušil zadávací řízení, neboť po 
posouzení kvalifikace zbyla k hodnocení nabídek pouze 1 nabídka, což je důvod, pro který je 
zadavatel povinen zrušit zadávací řízení. 

 
 
V Praze dne 27.11.2013 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
Ing. Jan Marek CSc., ředitel odboru výzkumu, vývoje a inovací 
 


		2013-11-27T13:07:45+0100
	Ing. Jan Marek, CSc.




